
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年１２月１８日 （水） №1839 今期第 24 号 
 

 

 

 本日の例会  

 上半期最終例会（上半期を振り返って②） 
  中井秀行会長、中條剛司幹事、主井知子 G 補佐

 次の例会  12 月 25 日（水） 
 休 会 ☆新年初例会は１月８日（水）です☆ 

 先週の例会記録   12月 11 日（水） 
◇卓話 忘年例会（上半期を振り返って①18：00～

於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 ﾚｽﾄﾗﾝ「ｻﾝｸｼｪｰﾙ」

◇ビジター（サイン受付）和歌山南２名、東南２名、

中１名 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(12/11)  10 名 58.82% 
 先々週出席(11/28) 13 名 100% 
◇Ｓ．Ａ．Ａ． 
 田中敬彦君 退会のお詫び。湯川紘司君 主井様

先週は代行ありがとうございました。岩橋本博君

長女、本子無事ロシア・モスクワ大学より帰国。

中井秀行君 田中様長い間ありがとうございまし

た。主井知子君 本日の夜間例会を楽しみにして

参りました。よろしくお願い申し上げます。峠 利

子君 心嬉しいこと。 
☆News 
 「卒業記念アルバム」編集担当の宋様より御礼メー

ルが届きました・・・いつもお世話になっており

ます。ありがとうございます。留学生の宋アヘイ

です。この間、例会に出席させて頂きご馳走様で

した。ありがとうございました^_^ いつも卒業ア

ルバムのことを応援してくれてありがとうござい

ます。今後とも、よろしくお願いします。 

＊会長報告＊           中井秀行 
皆さんこんばんは。お忙しい中本日の夜間例会に

ご参集下さりありがとうございます。師走に入り

何かと気忙しい毎日ですが皆様健康に留意され頑

張って下さい。本日は「忘年例会」ということで

アルコールやソフトドリンクなど飲み放題とさせ

て頂きます。どんどん召しあがって下さい。サン

クシェールの加百支配人のご配慮で大変リーズナ

ブルなお食事プランを組んで頂きました。いつも

ご協力ありがとうございます。お時間の許す限り

ごゆっくりとご歓談下さるようお願い致します。

また本日は田中(敬)会員がお越し下さいました。後

ほどお話をお伺いしたいと思います。現在２週間

に一度の入院治療を継続されており、誠に残念で

はありますが 12 月末を以てご退会となりました。

どうぞ一日も早く快復され、また例会にご出席下

さることを楽しみにお待ちしております。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●本日はお食事を頂きながら進めて参りたいと思

います。どうぞよろしくお願いします。●この上

半期を振り返りますと、あっという間の半年であ

ったと思います。毎週の例会に出席するために出

来るだけ時間的な余裕を持たせたいと考え、仕事

では今まで以上に段取りを重視して参りました。

毎例会でのゴルフメンバーとの会話は大変楽しく

心にゆとりが出来ました。中井会長や竿本ＳＡＡ

のご助力に感謝し、また会員皆様の寛容なロータ

リー精神にも有り難く感謝しています。市長・知

事の表敬訪問に参加できたことも記憶に残る行事

の一つです。この経験を大切に下半期も頑張りた

いと思います。ご支援よろしくお願いします。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


